



مشترک در آینه مطبوعات

آینده

پیک برق شماره: ۱۳۳۱

در پی وقوع زلزله ۵.۴ ریشتری شهرستان خوی

پست ۴۰۰ کیلوولت خوی در کوتاه‌ترین زمان وارد مدار شد

در وخشان در شبکه برق کشور قلمداد کرد که با تلاش حاضران در این نشست و سایر کارشناسان مرتبط به بازمی‌نشینند سپس مهندس بدری مدیر دفتر فنی انتقال برق منطقه‌ای آذربایجان در خصوص هوشمندسازی و نگهداری و تعمیرات در حوزه بهره‌برداری مطالبی بیان کرد. در ادامه، مهندس مشتقیان برق منطقه‌ای آذربایجان در این کارگروه، دستور جلسه نشست را تشریح و سپس عملکرد این شرکت در موضوع تدوین سیستم جامع بهره‌برداری را تشریح کرد. حاضران در این نشست همچنین از سیستم جامع بهره‌برداری مورد استفاده برق منطقه‌ای آذربایجان بازدید کردند که از سوی مدیران شرکت پیمانکار و مشاور تدوین نرم‌افزار مزبور، توضیحات لازم ارائه شد. در روز دوم نشست نیز گزارش عملکرد کارگروه‌های تخصصی زیرمجموعه این کارگروه جامع، به وسیله ریسان هر کارگروه تشریح و برنامه کاری هر کارگروه تخصصی برای نشست آتی که به میزبانی برق منطقه‌ای کرمان برگزار می‌شود، تدوین شد.

ممکن بازسازی و ضمن ورود آنها به مدار، به حالت عادی بازگردد. گفتنی است پست ۴۰۰ کیلوولت خوی نخستین پست ۴۰۰ کیلوولت استان آذربایجان غربی و شامل دو سازه کنترلی پیشرفته است که در توسعه زیرساخت‌های شمال استان آذربایجان غربی و نیز به عنوان شاهراه انرژی برق بین ایران و کشورهای همسایه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. نشست کارگروه تخصصی سازه‌ها، نوم‌افزایی تعمیر و نگهداری شبکه چهارمین نشست کارگروه تخصصی سازه‌ها نوم‌افزایی تعمیر و نگهداری (نت) شبکه برق کشور با حضور نمایندگانی از شرکت تولید برق منطقه‌ای آذربایجان تشکیل شد. به گزارش همین روابط عمومی، در این نشست که با ارتباط از طریق ویدئو کنفرانس با تعدادی از مدیران ارشد شرکت تولید و شرکت‌های برق منطقه‌ای کشور همراه بود، ابتدا دکتر بنان معاون بهره‌برداری برق منطقه‌ای آذربایجان با اشاره به اهمیت ویژه سازه‌ها، نت، و وظیفه این کارگروه را بسیار مهم دانست و نتیجه نهایی نشست را به عنوان کاری ملذذگار



ترانسفورماتورهای مذکور را آغاز کرده‌اند که امیدواریم ترانسفورماتورهای آسیب دیده با تلاش بی‌وقفه گروه‌های فنی و عملیاتی در سریع‌ترین زمان

در پی وقوع زلزله ۵/۴ ریشتری با ابعاد چهارشنبه ۱۳ مهر در شهرستان خوی، ترانسفورماتورهای پست ۴۰۰ کیلو ولت شهرستان خوی آسیب دید که بلافاصله، انرژی برق منطقه از طریق سایر پست‌های شبکه تامین و موجب جلوگیری از خاموشی شد. به گزارش روابط عمومی برق منطقه‌ای آذربایجان، دکتر اسماعیل زاده مدیرعامل این شرکت که در محل پست ۴۰۰ کیلوولت خوی حضور داشت، اظهار داشت: همکاران فنی و گروه‌های عملیاتی این شرکت با همکاری شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی و شرکت تعمیرات نیروی برق آذربایجان، بلافاصله تقابلی پس از وقوع حادثه، با تجهیزت کامل در محل پست حاضر شده و کار بازسازی و تعمیرات ترانسفورماتورهای پست مذکور که صدماتاً مربوط به بوشینگ‌ها بود را آغاز کردند. وی با اشاره به این که گروه‌های عملیاتی مذکور با هماهنگی امور انتقال نیروی برق آذربایجان غربی پس از وقوع زلزله و خارج شدن دو دستگاه ترانسفورماتور از مدار، ضمن تامین بار از سایر پست‌های منطقه (بدون اعمال خاموشی به مشترکان) همزمان، تعمیرات و بازسازی

وبسایت و پیک

دیده برای صنعت برق آذربایجان





مشترک در آینه مطبوعات

پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۸/۳

مشترکان برق کشور از مرز ۳۹ میلیون اشتراک گذشت .

با اضافه شدن ۵۲۹ هزار مشترک جدید، آمار مشترکان برق کشور از مرز ۳۹ میلیون اشتراک گذشت. به گزارش پایگاه خبری توانیر، در سال جاری بیش از ۵۲۹ هزار مشترک جدید به جمع مصرف کنندگان برق کشور پیوستند که از این تعداد ۳۷۴ هزار مشترک در بخش خانگی، ۵۷ هزار مشترک در بخش عمومی، ۱۲ هزار مشترک در بخش کشاورزی و ۸۶ هزار مشترک نیز در بخش صنعتی بوده است. به این ترتیب با اضافه شدن ۵۲۹ هزار مشترک جدید، آمار مشترکان برق کشور از مرز ۳۹ میلیون اشتراک گذشت.

تولید و برق
برای صنعت برق آذربایجان





تقاضای از حضور دانشجویان دولت در دانشگاه خود
گفتوگو راه حل است

چندی پیش اعلام شده بود که روز دوشنبه علی بهاری جرمی به دانشگاه مراجعه نموده و با دانشجویان خود دیدار کرد. نشست پرسش و پاسخ دانشجویی با عنوان «بی واسطه با دولت» به سؤالات دانشجویان پاسخ دهد. هدف زنده نگه داشتن فضای گفتوگو...

وزیر امور خارجه با اشاره به رفتار ریاکارانه مقامات آمریکایی در حمایت از اغتشاشات در ایران خبر داد

پیام امریکا برای توافق

در گذشته تسلیحاتی را از روسیه گرفته ایم و در اختیار روسیه قرار داده ایم اما در جریان جهک اوکراین خیر

گروه سیاسی / حسین امیر عبدالمجید روز دوشنبه در دیدار با اعضای سازمان خیرگزاران آسیا و اقیانوسیه (اوپاسا) در باره آخرین تحولات مربوط به مذاکرات و همچنین انتقادی در اختیار گذاشتن تجهیزات ایرانی به روسیه صحبت کرد. به گزارش ایرنا وزیر امور خارجه در ابتدای اظهارات خود با اشاره به برگزاری مجمع عمومی هجدهمین دوره این سازمان گفت: ابتدا تریک عرض می‌کنم دبیر کلی جناب آقای دکتر نادری را که از همکاران موفق و دارای تجربه بسیار بالا در رسانه و دارای نگاه بین‌المللی در فرم رسانه هستند و به‌طور شایسته به توفیق و انتصاب در حوزه کار در اوآنا کمک کردند. وی ادامه داد: در مورد نقش رسانه و نقش سازمان اوآنا بحث و تبادل نظر انجام شده و نقش اوآنا برای مقابله با جریان تکسویه خبرسازی غربی حائز اهمیت است و این سازمان در برابر جریان سازی‌های مغایل قرار دارد. امیر عبدالمجید با بیان اینکه



هجدهمین اجلاس «اوتنا» روز گذشته به میزبانی خبرگزاری ایرنا آغاز شد
۵۰ مدیر خبرگزاری بین‌المللی در تهران

رئیس قوه قضائیه خبر داد
آغاز محاکمه آشوبگران

صدور کیفرخواست محاربه برای ۲ اغتشاشگر در تهران

کدام گروه‌های تجزیه طلب در تصحیح برین حضور داشته‌اند؟

۱۶ پرچم غیر ایرانی علیه پرچم ایران

تقدیر برپاداشت دکتر سید جواد طباطبایی در تحلیل و واقع‌انگیزان
توهن‌نامه‌های به نام «انقلاب ملی» در «انقلاب اسلامی»!

سیاست رفتاری دیپلماتیک با مصافقان جواب داد

تکمیل راه آهن ایران - عراق پس از ۲۰ سال

